

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงสมุทรปราการ

รายละเอียดราคาประมาณการ

รหัสดำเนินงาน - งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน พฤษภาคม 2566) ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอน อุดมสุข - สมุทรปราการ

กม. 10+800

ปริมาณงาน 1.00 ตัน

(นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 32.44 บาท) 1 พ.ค. 66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทูนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
I	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	1.00	2,327.53	2,327.53	F	1.0700	2,490.00	2,490.00
				รวมค่าจ้างต้นทูนทั้งหมด				รวมค่าจ้างทั้งหมด	2,490.00
(ถ้า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินค่าจ้างหัก 15 % เงินประกันผลงาน 10 %									
ค่าจ้างต้นทูนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่เกิน		ADT.	ภาวะผูกพัน	F (Additional Conditions)		FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		ใช้		0.00	1.0700	-		1.0700	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมมติ สัตย์ชัย) รอ.จท.สมุทรปราการ (ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวราธิ์ชัย วรประโชชน์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชิงชัย จันทร์ปลั่ง) รอ.จท.สมุทรปราการ (ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ ดีสุข) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ผอ.จท.สมุทรปราการ

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

อนุมัติราคากลาง 2,490.00 บาท

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน พฤษภาคม 2566)

รหัสงาน - งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน พฤษภาคม 2566) ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอน อุดมสุข - สมุทรปราการ

กม. 10+800

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 32.44 บาท

1 พ.ค. 66

1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE

4 CM. THICK

ค่ายาง AC	0.049	ตัน @	27,140.43	=	1,329.88 บาท/ตัน
ค่าหิน	0.74	ลบ.ม. @	478.75	=	354.28 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผลงวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต				=	393.99 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน ASPHALT CONCRETE				=	2078.15 บาท/ตัน
ค่าบริหารโรงงาน + กำไร		12 %		=	249.38 บาท/ตัน
				ค่าใช้จ่ายรวม	= 2327.53 บาท/ตัน